[image: Герб района (чернобелый]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЧИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «07» августа 2017                            с. Белый Яр                                       №56-П

О постановке на баланс,  включения в реестр
муниципального имущества и муниципальную казну
жилых помещений

В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Белоярского сельского Совета депутатов от 10.10.2013  № 38-165Р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Белоярского сельсовета», на основании выписок из Единого государственного реестра прав на  недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющих проведенную государственную регистрацию прав; выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Поставить на баланс и включить в состав муниципальной имущественной казны, реестра Белоярского сельсовета жилые помещения, согласно приложению.
2. Учет имущества осуществить в соответствии с действующим порядком ведения реестра муниципального имущества и порядком ведения бюджетного учета и отчетности.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.   Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном листе  «Белоярские Вести» и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www. ach-rajon.ru.
И.п. Главы Белоярского сельсовета                                         Е.В. Князева

            Приложение
                                                        к постановлению Администрации
                                                      Белоярского сельсовета
[bookmark: _GoBack]                                                      от 07 августа 2017 № 56-П

Перечень недвижимого имущества, подлежащих включению в Реестр муниципального имущества и муниципальную казну Белоярского сельсовета

	№ п/п
	Наименование объекта/разрешенное использование
	Адрес (местоположение)
	Свидетельство о  государственной регистрации права
	Площадь (кв.м.)
	кадастровый номер
	Кадастровая стоимость
(руб.)

	1.
	Жилой дом
	Красноярский край, Ачинский район, д. Зерцалы, ул.Береговая, д.44
	№ 24:02:6303001:217-24/002/2017-1 от 27.06.2017
	31,7
	24:02:6303001:217
	344691,54

image1.jpeg